Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Мшинского сельского поселения
четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
« 05»  мая  2022 года	№  155/1
О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 «131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях обеспечения	бесперебойного теплоснабжения на территории населенного пункта Мшинского поселения Совет депутатов Мшинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному образованию Лужский муниципальный
район Ленинградской области от муниципального образования Мшинское сельское поселение часть полномочий по организации в границах Мшинского сельского посебления теплоснабжения населения, в населенном пункте Мшинская, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой

Глава Мшинского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя
совета депутатов	В.В. Алексеев